
SLP-KS/36465-21/VOJ 
ev. č. 0216/2008

u
t
S<■

ö
CD O5 c

<5 1  &<  •« j
V -_ l C

oo/ • -* ■»C1 (Oco coww

Evidenční číslo: 900552

Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7 
66451 Šlapanice 
IČO: 00282651 
DIČ: CZ00282651

Dodatek č. 8 k Rámcové smlouvě 
číslo VS/163135

uzavřené dne 24.10.2008 mezi

(dál jen „dodatek")

02 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336

O)o
o

S o N  o  ^ o  ^ V- o>
= S  n
E  CD ^

(D -m Q  ^
~  c  co W
m > T  O 
a 0 o  .  o  
m c o,<(0 £> ® -J io >  _  ro ^ <0 . x: 3  m 2 >,o

K l)  (Ö o  .■ ! * -  ~

spisová značka, pod kterou je společnost 
zapsána u příslušného rejstříkového soudu: 
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupené:
Mgr. Michaela Trněná 
starostka
(dále jen „Účastník") a

zastoupená:
........ ........................... 
ředitel, Veřejná správa 
(dále jen „02")

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové smlouvy:

I. 02 a Účastník se dohodli na prodloužení výše uvedené Rámcové smlouvy o 24 měsíců počítaných ode dne nabytí 
účinnosti tohoto dodatku. Uplynutím této doby dojde k zániku všech práv a závazků z Rámcové smlouvy.

II. 02 a Účastník se dohodli na změně ustanovení přílohy č. 6b Rámcové smlouvy, jehož znění se ruší a nahrazuje se 
novým zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

III. 02 a Účastník se dohodli na změně Přílohy č. 5 Rámcové smlouvy, jejíž stávající znění se ruší a nahrazuje se novým 
zněním, které tvoří Přílohu č. 2 tohoto dodatku.

IV. 02 a Účastník se dohodli na doplnění této Rámcové smlouvy o následující ustanovení:
Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných okolností 
považována či Interpretována jako smlouva o propojení čl přístupu k síti či službám elektronických komunikací 
ve smyslu § 78 a násl. ZoEK. Účastník a Další účastník bere na vědomí, že dle čl. 4 .1.bod 2 Všeobecných podmínek 
nesmí přenechávat Služby za úplatu nebo jiné protlplnění jiným osobám („přeprodej") ani přeprodej umožnit 
nebo se na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňování Služeb 02 do technických řešení určených pro 
poskytování služeb jiným osobám a vydávání služeb 02 za služby jiného subjektu. V případě porušení povinností 
Účastníka či Dalšího účastníka stanovených čl. 4.1.bod 2 Všeobecných podmínek přecházejí práva i povinnosti 
Účastníka či Dalšího účastníka na koncového uživatele služeb, pokud s tím 02 vysloví souhlas. Jediným 
oprávněným poskytovatelem služeb na telefonních číslech, jejichž prostřednictvím jsou služby poskytovány, 
zůstává I v takovém případě 02. 02 je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody s okamžitou účinností 
v případě porušení povinností dle tohoto článku Účastníkem nebo Dalším účastníkem.
„Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné obchodní 
podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 400 účastnických čísel (SIM) se standardním hlasovým

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 1
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 0 2  Czech Republic a.s.

http://www.o2.cz


provozem a maximálně 50 speciálních čísel (SIM). To znamená, že bude-li mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky, 
aktivních více účastnických čísel (SIM), než je uvedeno v tomto článku, bude 02 Účastníkovi (popř. Dalšímu 
účastníkovi) účtovat za Služby odebírané prostřednictvím účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto 
článkem v standardních cenách stanovených příslušným ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto 
Rámcovou dohodou). Limit účastnických čísel (SIM) lze navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi 
Účastníkem a společností 02.

V. Náleží-ll Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit 
Rámcovou dohodu ve znění všech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku), případně jednotlivé Účastnické 
smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem. 02 a Účastník výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje 
uvedené v tomto dodatku, včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Účastník zašle dodatek správci registru smluv k uveřejnění.

VI. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle odst. V tohoto dodatku. Tento dodatek a ke dni nabytí účinnosti 
tohoto dodatku plně nahrazuje dodatek č. 7 uzavřený mezi společností 02 a Účastníkem dne 08.11.2019.

VII. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tento 
dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období následujícího po jeho 
uzavření, nejpozdějl však do třiceti (30) kalendářních dní po jeho uzavření.

Vlil. Tento dodatek byl schválen na 83. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 19.05.2021

Přílohy:
č. 1 - Příloha č. 6b
č. 2 -  Příloha č. 5 Rámcové smlouvy -  Seznam Dalších účastníků 
č. 3 -  Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 2
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02  Czech Republic a.s.

http://www.o2.cz


Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové smlouvě

Zvláštní ujednání

a) Individuální nabídka
Individuální nabídka pro: Město Šlapanice
02 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky:

Volání, SMS a ostatní

Tarif Měsíční
paušál

Objem dat 
v ČR a zóně 
EU/Datová 

služba

Velikost
obnově

ní
objemu

dat

Volání 
do 02 a 

na
pevné 

sítě v ČR

Volání
do

ostatníc 
h sítí v 

ČR

volání 
v rámci 
služby 

Volání ve 
firmě

SMS do 
02 a na 
pevné 
sítě v 

ČR

SMS
do

ostatní 
ch sítí v 

ČR

MMS 
(mobilní 
sítě ČR a 
zahranič 

0

VARIO profil 
Voice

........ . . ........ ........ ........ ........

VARIO profil 
2 .......... ...... ..... ...... ..... ........ ........ ........ ........

VARIO profil 
2+ ............. ...... ..... ...... ..... ........ ........ ........ ........

VARIO profil 
3

............. . . . . . . . ... ..... ........ ........ ........ ........

VARIO profil 
3 MAX+ ............. ... ..... ... ..... ........ ........ ........ ........

VARIO profil 
4+ ............. ..... ..... ... ..... ........ ........ ........ ........

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za mlnutu/SMS/MMS.
Položka Data zobrazuje výši základního objemu dat nebo datovou službu, která je součástí tarifu. 
Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovolání: Po sekundách.
Součástí všech tarifů je služba Volání ve firmě, jejíž poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu. 
Volání do hlasové schránky je zahrnuto v ceně měsíčního paušálu.

Data

Tarif Rychlost stahování/odesílání dat po vyčerpání datového objemu (kb/s)

VARIO profil 2 ...........

VARIO profil 2+ ...........

VARIO profil 3 ...........

VARIO profil 3 MAX+ ...........

VARIO profil 4+ ...........
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za SMS/MMS.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 3
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společností 02  Czech Republic a.s.

http://www.o2.cz


Provoz v zóně EU

Tarif
Volání odchozí 

v zóně EU SMS v zóně EU

VARIO profil Voice___ ........ ........

VARIO profil 2 ________ ........ ........

VARIO profil 2+ ........ ........

VARIO profil 3 ........ ........

\/a r iO profil 3 MAX+ ........ ........

VARIO profil 4+ ........ ........
aktuální sazby DPH. Ceny jsou v Kč za minutu/SMS.

sazba za SMS na zahraniční čísla.. . . .- Kč bez DPH

Výše uvedené sazby (ceny) za mezinárodní volání/videovolání a SMS na zahraniční čísla se uplatní pouze v kombinaci s 
některým z tarifů uvedených v této příloze shora v tabulce Volání.

Svět Basic
02 se zavazuje účastníkovi po dobu trvání této dohody účtovat za odchozí/příchozí roaming v zemích uvedených v níže

Zóna/země Volání v rámci 
zóny a do ČR Příchozí hovory

Zbytek
Evropy .......... ..........

Ostatní .......... ..........
Ceny jsou v Kč za 1 min. bez DPH, 1 odchozí SMS/MMS/MB. Ceny za odchozí/příchozí roaming v zemích v tabulce 
neuvedených se řídí platným ceníkem společnosti 02. Výše uvedené rozdělení zón a sazby (ceny) za odchozí/příchozí 
roaming se uplatní pouze v kombinaci s některým z tarifů uvedených v této příloze shora v tabulce Volání.

Ind iv iduální mobilní internet

Tarif Měsíční paušál Data v ČR a 
EU

Obnovení 
objemu dat 
v ČR a EU 

zóně

Velikost 
obnovení 

objemu dat

Rychlost
(download/upload) 

po vyčerpání 
datového objemu 

(kb/s)
Mobilní internet BUSINESS M ............. ...... ..... ............. ...... ..... ...........
Mobilní internet BUSINESS XL ............. ..... ..... ............. ..... ..... ...........
Mobilní internet BUSINESS XXL ............. ..... ..... ............. ..... ..... ...........

Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuáln í sazby DPH.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 4
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společností 02  Czech Republic a.s.

http://www.o2.cz


02 Security

Služba Měsíční paušál

02 Security mobil ..........
Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuální sazby DPH.

Jednorázové poplatky

Služba Poplatek

Poplatek za výměnu SIM ........
Aktivace služby ........

Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuální sazby DPH.

Není-ll výslovně stanoveno jinak, nejpozdějl s ukončením účinnosti této Rámcové dohody budou Účastníkovi a Dalšímu 
účastníkovi všechny Služby účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové 
dohodě. Z tohoto důvodu bude Účastníkovi s ukončením účinnosti této Rámcové dohody nastaven na účastnických 
číslech (SIM) příslušný výchozí tarif, a to dle tabulky níže. Podmínky výchozího tarifu jsou stanoveny Ceníkem.

Tarif (aktivní v den ukončení účinnosti Rámcové dohody) Výchozí tarif

VARIO profil Voice VARIO Voice

VARIO profil 2 VARIO
VARIO profil 2+ VARIO
VARIO profil 3 VARIO
VARIO profil 3 MAX+ VARIO

VARIO profil 4+ VARIO
Mobilní internet BUSINESS M Mobilní internet
Mobilní internet BUSINESS XL Mobilní internet
Mobilní internet BUSINESS XXL Mobilní internet
Mobilní internet BUSINESS M Mobilní internet

Účastník a Další účastníci berou na vědom í, že shora uvedené zvýhodněně oDcnooni poumimsy ...............—  ̂
kombinovat s jinými slevami či krátkodobými marketingovými akcemi (KMA) poskytovanými ze strany 02. Služby a Zboží 
objednané Účastníkem či Dalším účastníkem za trvání této Rámcové dohody budou (po dobu jejího trvám) bez dalšího 
účtovány dle shora uvedených cenových podmínek (nikoli dle cenových podmínek jiných slev či krátkodobých 
marketingových akcí).

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 5
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IC 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02  Czech Republic a.s.

http://www.o2.cz


b) Dotace na nákup HW/příslušenství
Účastníkovi bude poskytnuta sleva ve formě dotace na nákup HW/příslušenství (dále jen „dotace") dle aktuální nabídky 
v celkové výši .....................................a dotace je uvedena ve výši včetně DPH. Ke dni podpisu tohoto dodatku činí tedy 
celková výše dotace účastníka .. .................... ..............ně DPH.

Čerpání dotace přidělené na základě Rámcové smlouvy se řídí podmínkami sjednanými v Rámcové smlouvě.

Poskytnutí dotace je podmíněno splněním následujících podmínek:
i) Účastník/Další účastník bude HW/příslušenství, k jehož koupi využil dotace, užívat výhradně pro své vlastní účely nebo 
pro účely Dalších účastníků, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, výlučně v síti elektronických komunikací 
02 a ve spojení s mobilním účastnickým číslem, které je zařazeno pod podmínky této Rámcové dohody; a
¡i) Účastník/Další účastník zahájí (v souladu s bodem i) aktivní užívání HW/příslušenství, k jehož koupi využil dotace, do 
9 měsíců od převzetí příslušného HW či příslušenství.

V případě nesplnění některé ze shora uvedených podmínek nárok na dotaci (slevu) nevznikne a 02 je oprávněna 
doúčtovat Účastníkovi/Dalšímu účastníkovi rozdíl standardní (nedotované) kupní ceny HW/příslušenství stanovené 
příslušným ceníkem 02 pro HW a příslušenství a dotované ceny Účastníkem/Dalším účastníkem skutečně uhrazené.

Po uplynutí čtyřiadvacátého (24.) měsíce trvání tohoto Dodatku a v průběhu výpovědní doby této Rámcové smlouvy 
není Účastník/Další účastník oprávněn dotaci čerpat.

Účastník se zavazuje shora uvedené limity čerpání dotace dodržet. V případě jejich překročení je mu 02 oprávněna 
příslušnou částku neoprávněně čerpané dotace doúčtovat.

V případě prodeje HW/příslušenství v režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92f zákona č. 235/2004 Sb., zákon 
o DPH, ve znění pozdějších předpisů je dotace čerpána v takové výši, jako by k přenesení daňové povinnosti nedocházelo.

c) Prodloužení splatnosti vyúčtování Služeb
g ft vyúčtováni Služeb se prodlužuje z. . . . . . ....... . . . . .....ů.

Prodloužení splatnosti
á dohody.

Ihůta splatnosti

žije se

vyúčtování Služeb nabývá účinnosti druhým zúčtovacím obdobím následujícím po uzavření této

^^festní^aStni” neu l̂rac'1' vyúčtování Služeb v prodloužené lhůtě splatnosti, je 02 oprávněna jednostranně 
„ '* 2e Pro všechna další vyúčtování Služeb následujících po porušení povinnosti uhradit vyúčtování 
cas se prodloužená lhůta splatnosti bez dalšího zrušuje, přičemž v takovém případě se nadále bude

vyúčtování Služe... .. . . . . .ní.

RePubli,
zapsan̂ Ca S' Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 6

obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02  Czech Republic a.s.

http://www.o2.cz


Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové smlouvě

Příloha č. 5 Rámcové smlouvy-Seznam Dalších účastníků

Seznam Dalších účastníků

Pořadí Obchodní firma IČ

1. SATESO, s.r.o. 60746718

2. Materská škola Hvězdička, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková 
organizace 75023946

3. Materská škola Zahradka, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková 
organizace 75023954

4
/p <;m\/dii

Správa nemovitostí města Šlapanice s.r.o. 06490034
—--------------------------

uzavřené dne 24.10.2008 mezi Město Šlapanice a 02 Czech Republic a.s. Rámcové dohodě

V Praze, dne

Ve Šlapanicích, dne 2 ^ - •  20-2^

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www o2 cz 7
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společností 02  Czech Republic a.s.

http://www.o2


Příloha k rámcové dohodě

Mateřská škola Hvězdička, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace
Masarykovo náměstí 1664/6
664 51 Šlapanice
IČO: 75023946
DIČ:
Bankovní spojení:

Mateřská škola Hvězdička, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace (dále jen „Další účastník") tímto 
přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 24.10.2008 mezi smluvními stranami: Město Šlapanice a 02 Czech Republic 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi 
Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3 
Rámcové dohody. Ukáže-ll se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti 
02 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi 
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými 02 Czech Republic 
a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky") Ceníkem Základních služeb pro firemní zákazníky, Ceníkem volitelných služeb pro 
firemní zákazníky a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a 
tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.o2.cz.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 8
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti 02  Czech Republic a.s.

http://www.o2.cz
http://www.o2.cz


Příloha k rámcové dohodě

Mateřská škola Zahrádka, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace
Havlíčkova 1444/8
664 51 Šlapanice
IČO: 75023954
DIČ:
Bankovní spojení:

Mateřská škola Zahrádka, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace (dále jen „Další účastník") tímto 
přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 24.10.2008 mezi smluvními stranami: Město Šlapanice a 02 Czech Republic 
a.s. (dále jen „Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi 
Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3 
Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti 
02 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi 
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými 02 Czech Republic 
a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky") Ceníkem Základních služeb pro firemní zákazníky, Ceníkem volitelných služeb pro 
firemní zákazníky a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a 
tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na Internetových stránkách www.o2.cz.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 9
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodni tajemství společnosti 02  Czech Republic a.s.

http://www.o2.cz
http://www.o2.cz


i l  &
• s© o ^
O  °  ^H  >. v  
» o Ž
S  a

Příloha k rámcové dohodě

Správa nemovitostí města Šlapanice s.r.o.
Lidická 316/28
664 51 Šlapanice
IČO: 06490034
DIČ: CZ06490034
Bankovní spojení:

Správa nemovitostí města Šlapanice s.r.o. (dále jen „Další účastník") tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 
24.10.2008 mezi smluvními stranami: Město Šlapanice a 02 Czech Republic a.s. (dále jen „Rámcová dohoda") ve smyslu 
článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad 
s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3 
Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti 
02 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi 
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými 02 Czech Republic 
a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky") Ceníkem Základních služeb pro firemní zákazníky, Ceníkem volitelných služeb pro 
firemní zákazníky a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a 
tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti 02 a na internetových stránkách www.o2.cz.

V Šlapanicích, dne - 2 "00" 2521

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 10
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společností 0 2  Czech Republic a.s.

http://www.o2.cz
http://www.o2.cz

